
О закреплении муниципальных образовательных 
учреждений городского округа Самара, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, 
за территорией городского округа Самара 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27 января 2015 года № 34  

 
О закреплении муниципальных образовательных 

учреждений городского округа Самара, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, за 

территорией городского округа Самара 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования» в целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного 

дошкольного образования на территории городского округа Самара 

 

постановляю: 

 

1. Закрепить все муниципальные образовательные учреждения городского 

округа Самара, реализующие образовательную программу дошкольного 

образования, за территорией городского округа Самара. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации городского округа Самара Кудряшова В.В. 

Глава Администрации городского округа 

О.Б.Фурсов 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482
http://docs.cntd.ru/document/499091482

